Администрация
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.01.2023 № 18-р

О проведении электронного аукциона
по создание мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории
МО « Фалилеевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд" в целях Создания мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории МО «Фалилеевское
сельское поселение»

Приказываю:

1. В срок до 06.02.2023 года разработать и представить на утверждение
документацию об электронном аукционе, включая проект контракта;
2. В срок до 10.02.2023 разместить в ЕИС извещение о проведении
электронного аукциона.
3. Обеспечить заключение и исполнение контракта по результатам
электронного аукциона в установленные Законом N 44-ФЗ сроки.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Фалилеевское сельское поселение» С.Г. Филиппова

Пегашев А.С., 66473